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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD “fabrika siparişleri” verisi, Haziran'da %2
artışla %1,1 yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde
yükseliş gösterdi. Fabrika siparişleri, ABD ekonomisinde
önemli bir yere sahip olan sanayi sektörünün yakın
gelecekteki performans hakkında fikir vermesi açısından
önemli.

✓ Dün açıklanan ABD “ISM hizmet endeksi” 55,3'ten 56,7'ye
yükselerek 53,5 yönünde olan tahminleri aştı. İş
aktivitesinde ve siparişlerdeki artış, endeksin son 3 ayın
zirvesine çıkmasında etkili oldu. ABD'de Pazartesi günü
açıklanan “ISM imalat endeksi” azalan siparişlerin etkisiyle
son 2 yılın en yavaş artışını kaydetti.

✓ Brezilya Merkez Bankası yüksek enflasyonu dizginlemek için
politika faizini 50 baz puan artırarak 2017'den bu yana
görülen en yüksek seviye olan %13,75’e çıkardı ve Eylül
ayındaki toplantıda da, daha küçük de olsa bir faiz artırımına
gidebileceği sinyalini verdi.

✓ TSİ 14:00’da İngiltere Merkez Bankası beklentilere paralel
bir şekilde politika faizini 50 baz puan artışla, 2009’dan bu
yana en yüksek seviye olan %1,75’e çıkarttı. Yapılan bu
artış, bankanın 1995’ten bugüne yaptığı en büyük faiz
artırımı oldu.

✓ OPEC+ dünkü toplantıda Eylül ayında arzı günde 100 bin
varil kadar artırmayı kabul ederken, “ciddi derecede sınırlı”
yedek kapasite uyarısında bulundu. ABD’deki ham petrol
stoklarına dair raporu geçen hafta stokların sürpriz bir
şekilde 4 milyon varil üzerinde arttığını gösterdi. Bunların
etkisiyle dün %3’ten fazla düşen WTI ham petrol bugün
hafifçe artarak 90,97$’a yükseldi.

✓ İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliği, ABD Senatosu'nda
95’e 1 çoğunlukla kabul edildi. İki ülkenin NATO üyeliği
Fransa parlamentosundan da onay aldı. Tüm NATO üye
ülkelerin meclislerinde onaylanması durumunda, İsveç ve
Finlandiya NATO’ya girecek. Haziran ayındaki Madrid
Zirvesi öncesi iki ülkenin üyeliklerine muhalefet eden Türkiye
dahil olmak üzere yedi ülke henüz İsveç ve Finlandiya’nın
NATO üyeliklerini onaylamadı.

✓ Elektrikli araç pilleri için üretilen lityum alanında dünyanın en
büyüğü olan Albemarle (NYSE: ALB), tedarik
sözleşmelerinin daha yüksek fiyatlarla güncellenmesinin
desteğiyle, dün seans sonrasında beklentileri aşan 2Ç22
finansal sonuçlarını açıkladı. Albemarle, lityumu sattığı
fiyatın 2022'de, geçen yıla kıyasla en az %225 artmasını ve
lityum bölümü karının en az %500 artmasını bekliyor. Seans
öncesi işlemlerde Albemarle %5 yükseldi.

✓ İlaç üreticisi Eli Lilly 2Ç22’de 1,25$ HBK elde ettiğini bugün
seans öncesinde açıklayarak 1,71$ yönünde olan beklentiler
altında kaldı. Şirket ayrıca, daha düşük insülin fiyatları ve
şirketin geliştirdiği kanser ilacına ilişkin rekabet nedeniyle
2.kez yılsonu beklentilerini düşürdü. Seans öncesi
işlemlerde Eli Lilly (NYSE: LLY) %3,16 geriledi

✓ Financial Times’ın haberine göre Japon yatırım grubu
Softbank, Alibaba hisselerini vadeli piyasada satarak 22
milyar$ nakit yarattı. Bu haberin etkisiyle ve şirketin
bugün içerisinde açıklanacak finansal sonuçlar
öncesinde, Alibaba hisseleri seans öncesi işlemlerde
2.19% yükseldi. Şirket, Çin’deki Covid-19 karantina
etkisiyle ilk kez hasılatın düşmesini açıklamayı
bekleniyor. Ancak analistler Çin ekonomisinin yılın
kalanında toparlanma beklentilerine paralel olarak
şirketin de toparlanacağını öngörüyor.

✓ Avrupa İlaç Ajansı (EMA), Novavax'ın geliştirdiği
Nuvaxovid Covid-19 aşısının iki tür kalp iltihabı
olasılığına dair bir uyarı taşımadığına dair tavsiyede
bulundu. Seans öncesi işlemlerde Novavax (NASDAQ:
NVAX) %0,59 geriledi.

✓ Aracılık hizmeti sunan Robinhood Markets (NASDAQ:
HOOD), Salı günü seans sonrasında beklentilere
neredeyse paralel 2Ç22 finansal sonuçlarını açıkladıktan
sonra dün, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa
Komisyonu’nun şirketin Ekim 2021'den bu yana açığa
satış kurallarına uygunluğunu incelediğini duyurdu.
Seans öncesi işlemlerde Robinhood %1,36 geriledi.

✓ Alman havayolu Lufthansa, Ağustos – Aralık dönemi için
uçuş rezervasyonlarının, pandemi öncesi seviyelere
kıyasla ortalama %83’e döndüğünü söyleyerek yıl
sonunda faaliyet karına döneceğine dair tahminlerini
paylaştı.

✓ KFC ve Taco Bell markalarının sahibi Yum Brands
(NYSE: YUM), bugün seans öncesinde 1,05$ HBK ve
1,636 milyar$ hasılat açıklayarak, 1,09$ HBK ve 1,643
milyar$ hasılat yönünde olan beklentileri karşılamadı.
Şirket, düşük gelirli müşterileri kitlesinde azalan talebi
tersine dönüştürmek amacıyla yeni ürünler ve
promosyonlar sunacağını açıkladı. Seans öncesinde
Yum Brands %0,15 yükseldi.

✓ E-ticaret platformu eBay, dün seans sonrasında
beklentileri aşan 2Ç22 finansal sonuçlarını açıkladı.
Şirketin lüks ürünlerin satışına odaklanması, tüketici
harcamalarındaki düşüşü ve Avrupa pazarındaki zayıf
performansı telafi etti. eBay, bulunduğumuz 3Ç22 içinde
hasılatın düşeceğini beklediği açıklasa da, açıklanan bu
tahmin yine de piyasa beklentileri üzerinde kaldı. Seans
öncesi işlemlerde eBay (NASDAQ: EBAY) %0,04
yükseldi.

✓ Alaska'nın en büyük ham petrol üreticisi ConocoPhillips,
artan enerji fiyatların desteğiyle, bugün seans öncesinde
beklentileri aşan 2Ç22 finansal sonuçlarını paylaştı. Ek
olarak, şirket 2022 sermaye getirisinin 5 milyar$ artışla
15 milyar$’a yükselteceğini duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde ConocoPhillips (NYSE: COP) %3,26
yükseldi
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✓ Yarıiletken altyapıları için yazılım çözümleri üreten bir
şirket olan Broadcom, ürünleriyle veri merkezi, ağ, yazılım,
geniş bant, kablosuz iletişim ve veri depolama pazarlarına
hizmet verir. Şirket 26 Mayıs’ta yayınlanan 2Ç22
bilançosunda, 2Ç21’e kıyasla %23 artışla 8,10 Milyar$
hasılat ve %27 artışla 9,07$ HBK, %29 artışla 5,11
FAVÖK elde etti. Bu çeyrekte 4,2 Milyar$ serbest nakit
akışı elde eden şirket, yılın kalan bölümünde nakit akışının
güçlü kalmasını bekliyor.
✓ Bu dönemde 1,7 Milyar$ temettü dağıtan ve 2,8 Milyar$
değerinde hisse geri alımı yapan şirket, böylece toplamda
4,5 Milyar$’ı hissedarlarına iade etti.
✓ Güçlü performansın sürmesini bekleyen şirket, 3Ç22’de
8,4 Milyar$ hasılat ve hasılatın %63,5’i kadar FAVÖK
beklediğini belirtti. 5,33 Milyar$’a denk gelen FAVÖK
tahmini, 3Ç21’e göre %25 artışı temsil etmekte.
✓ Çeyreklik 4,10$ (senelik 16,40$) temettü açıklayan
şirket, mevcut fiyatlarda %3 civarında temettü verimliliğine
sahip.
✓ Şirket, 2022’de sonlanacak mevcut 10 Milyar$’lık hisse
geri alım programı dahilinde 3 Milyar$ daha alım hakkı
olmasına rağmen, 2023 sonuna kadar 10 Milyar$ geri
alımı içeren yeni bir program açıkladı.
✓ Şirket ayrıca, kurumsal yazılımlar alanında lider bir
şirket olan VMware’i (NYSE: VMW)’i 61 Milyar$ bedelle
satın alacağını ayrıca VMware’in 8 Milyar$ borcunu da
üstlenecek. Çoklu bulut teknolojisi, network ve depolama,
bulut yönetimi ve altyapısı gibi alanlarda lider bir şirket
olan VMware ile birleşecek olan Broadcom, kendi varolan
altyapısını ve güvenlik yazılımlarını VMware’in portföyüne
ekleyerek VMware markası altında faaliyetlerine devam
etmeyi planlıyor. İşlemlerin, gerekli onaylardan sonra
2023’te tamamlanması bekleniyor.

.

4 4 2

18 15 17

9

6
10

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Mayıs Haziran Temmuz

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan düşen trend direncini aşmasının
ardından AVGO, 200 günlük ortalaması ve 540$ yatay
trend direnci üzerinde kapanış aldı. 515$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 570$ ve 590$ yatay trend
dirençleri hedeflenebilir.
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Ham Petrol Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Kasım Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi Sözleşmesi, 12,88$ - 14,89$
arasındaki yükselişin 3.Fibonacci desteğinin
belirlediği 13,65$ seviyesinde tutunmaya çalışıyor.

✓ Fiyatlar, 13,65$ üzerinde kalmak için gücü
toplayabilirse, 13,56$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla 12,88$ - 14,89$ arasındaki yükselişin %50
seviyesi ile 200-günlük üssel ortalamanın kesiştiği
13,88$ ve %38,20 seviyesinin belirlediği 14,12$
hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Satış baskısı artarsa, Soya Fasulyesi Sözleşmesi
12,88$ - 14,89$ arasındaki yükselişin 4.Fibo
desteğinin belirlediği 13,31$ ve yatay trend
desteğinin belirlediği 13,16$’ı hedefleyebilir. Bu
durumda, 13,72$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
şartıyla kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 924$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Azalan trend kanalı içerisindeki hareketini
sürdüren Ham Petrol sözleşmesi, kanal
direncinden gelen satışların etkisiyle yeniden 200
günlük üssel ortalamasına kadar geri çekildi.

✓ 200 günlük üssel ortalama desteğinin geçtiği 90$
desteğini önemsiyoruz.

✓ Azalan kanal direnci ile 21 günlük ortalamanın
kesiştiği 96,70$ direnci aşılmadan kalıcı bir
yükseliş hareketinden bahsedilemeyecek de olsa,
200 günlük ortalamadan tepki hareketleri oluşabilir.

✓ Ham Petrol sözleşmesi 90$ üzerinde tutunabilirse,
88$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 93$
yatay trend direnci ve96,70$ direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 90$ desteği aşağı kırılırsa, 92$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 88$ ve 85,40$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 946$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.


